

□ اجرای چهار طرح در حمایت از معیشت مردم در دستور کار است

سختگوی دولت گفت: چهار طرح در حمایت از معیشت مردم در دستور کار است که بخشی از این طرح‌ها را در قالب بودجه ۱۴۰۰ و بخشی را هم که در بودجه امسال قابلیت اجرا دارد، پیگیری می‌کنیم.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی ربیعی سخنگوی دولت با اشاره به اقدامات دولت برای کم کردن فشار بر زندگی مردم، اظهار داشت: چهار طرح در حمایت از معیشت مردم در دستور کار دولت است که بخشی از این طرح‌ها را در قالب بودجه ۱۴۰۰ و بخشی را هم که در بودجه امسال قابلیت اجرا دارد، پیگیری می‌کنیم.

وی با بیان اینکه در زمینه کنترل قیمت‌ها تصمیمات جدیدتری گرفته شده و بسیاری کمک به دهک‌های پایین برنامه ریزی صورت گرفته است، ادامه داد: در جلسات ستاد اقتصادی دولت در خصوص بحث سهولت کار تجاری و سیاست‌های پولی و مالی تصمیماتی گرفته شده که قسمت بسیار مهم آن کمک به معیشت مردم است.

چهارمین نشست هیات مدیره کمیته عالی مبارزه با فساد

سختگوی دولت افزود: در یکی از زمینه‌ها مکاتبات صورت گرفته و اجازه‌های لازم گرفته شده و امیدوار هستم بتوانیم یکی دو هفته آینده این برنامه‌ها را عملیاتی کنیم.

وی با اشاره به محکومیت اهانت به ساحت پیامبر اکرم (ص) از سوی رئیس جمهور فرانسه، اظهار داشت: واقعیت این است که فهم و درک درستی از آزادی وجود ندارد. امروز در همین فرانسه که مدعی دموکراسی و آزادی است، کسی درباره صهیونیسم اظهار نظر کند، چه بلوایی درستی می‌کند و می‌گویند مخالف آزادی است. اما در مورد مسلمانان به لحاظ سنت‌های استعماری که در غرب وجود داشته خیلی راحت اظهار نظر می‌کنند و هر توهینی در آنجا علیه آزادی محسوب نمی‌شود.

ربیعی گفت: واکنش مسلمانان به این اقدام توهین‌آمیز واکنش طبیعی جامعه جهانی اسلامی بود و حتی غیر مسلمانان هم واکنش‌هایی داشتند. فرانسوی‌ها باید از سیاست‌های اشتباه خود بگردند و باید به این مسئله توجه کرد که افراطی‌گری در همین نوع نگاه تبعیض‌آمیز آنان به آزادی و توهین‌هایی است که در آن نهفته است.

سختگوی دولت با بیان اینکه ما افراطی‌گری را محکوم می‌کنیم، تأکید کرد: توهین به اسلام و حضرت رسول اکرم (ص) جریحه دار کردن قلب و ذهن انسان‌ها، خطای بزرگی است که متأسفانه صورت گرفته است بنابراین موضوعی که گرفتند برای ما قابل قبول نبود و به اندازه‌ای هم که باید اعلام موضع کنیم اعلام موضع کردیم‌وی همچنین درباره انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گفت: مواضع هر دو رقیب به خصوص موضوعی را که در مورد ایران می‌گیرند به دقت بررسی می‌کنیم. به نظر می‌رسد تحول آرامی در آمریکا نخواهیم داشت، اما حرکت کاخ سفید و سیاست‌هایی که می‌خواهد در مورد ایران اعمال کند، برای ما مهم است و فرد مهم نیست. باید ببینیم چه سیاستی در مورد ما اعمال می‌کند و به قول رهبر معظم انقلاب، فرصت‌هایی که در فضای بین‌المللی ایجاد می‌شود، حتماً از آن استفاده می‌کنیم.

ربیعی گفت: با تدقّت انتخابات آمریکا را رصد می‌کنیم و پتانسیل تغییر سیاست‌هایی که هر کدام از کاندیدانها دارند، مورد توجه ماست و قطعاً بر اساس آن تصمیم خواهیم گرفت و از فرصت‌ها استفاده خواهیم کرد.

□ خودخواهی و تکروی در اداره کشور به تعارض منافع منجر می‌شود

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: افکار فردی، خودخواهی و تکروی در اداره کشور، به تعارض منافع منجر می‌شود و در این صورت قانون و مقررات و آئین‌نامه‌ها برای افراد خاص نوشته خواهند شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محسن رضایی عصر امروز(دوشنبه) در نشست مجازی با روسای دفاتر بنیاد نخبگان سراسر کشور که به میزبانی دانشگاه سمنان برگزار شد گزارش‌های برخی از نخبگان این استان از وضعیت دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمی و پارک‌های علم و فناوری و نیز پیشنهادهای آنها برای تعیین سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه را دریافت کرد. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در این نشست با تریک مبارک سالروز میلاد پیامبر اعظم (ص) و امام جعفر صادق(ع) و با قدردانی از دانشگاه سمنان و روسای دفاتر بنیاد ملی نخبگان سراسر کشور که این جلسه را برگزار کرده اند، گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام با یک نگاه تحولی به تدوین سیاست های کلی برنامه هفتم توسعه پرداخته و به عنوان مشاور مقام معظم رهبری، وظیفه خود دیده که دیدگاه ها و نظرات نخبگان را به اطلاع اعضای مجمع و رهبر معظم انقلاب برساند.

محسن رضایی با اشاره به اینکه برنامه هفتم توسعه، سראغز گام دوم انقلاب است، گفت: ما امیدواریم این برنامه سراسر آغاز تحولانی در اقتصاد و فرهنگ کشور باشد و رویکرد مجمع تشخیص مصلحت نظام به جمع سیاری و کسب ایده های صاحبان نظر، اندیشکده ها و مراکز پژوهشی گام بلندی در مشاوره نخبگان برای حکمرانی مطلوب و توسعه کشور بر اساس نظر نخبگان جامعه است که این را از یک پایک شما استادان، پژوهشکده ها و اندیشکده ها دعوت می کنیم که ما را در تدوین سیاست های کلی و نیز فرایند نظارت بر اجرای برنامه ها، یاری کنید.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه پیشرفت ملی از اجماع ملی نخبگان، تشکیل خرد و عقلانیت جمعی و اراده ملی حاصل می‌شود گفت: برای اجماع ملی نباید به مشورت و نظر مقامات رسمی و کارشناسان قوای سه گانه بسنده کنیم زیرا حجم زیادی از نخبگان خارج از قوای سه گانه فعالیت می‌کنند و چه بسا برخی نخبگان عرضه کار آفرینی در جای جای کشور باشند که اگر چه نخبه دانشگاهی نیستند، اما در پیشرفت کشور، سهم بسزایی را بر عهده دارند.رضایی افزود: افکار فردی، خودخواهی و تکروی در اداره کشور، به تعارض منافع منجر می‌شود و در این صورت قانون و مقررات و آئین نامه ها برای افراد نوشته خواهند شد. عزم و برنامه نظام بر این است که ما با مراجعه به صاحبان نظر از انواع تکروی و خودسرید ها که به فساد سیاسی واقتصادی منجر می‌شود فاصله بگیریم. تقاضای ما از نخبگان و دانشگاهیان این است که در سیاست گذاری، برنامه نویسی، اجرایی شدن و نظارت بر اجرای برنامه ها، ما را یاری کنند.دبیر جمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به سامانه جمع سیاری نجم گفت: بهره برداری از این سامانه باعث می‌شود سیاست های کلی نظام در آسمان نماند و دولت ها هر کدام راد خودشان را پی نگیرند وبه انها عمل نکنند. این هدف و تحول بزرگی است. انتظار ما از نخبگان و دانشگاهیان این است که به دو سوال پاسخ بدهند: نخست اینکه نخبگان و دانشگاهیان برای اینکه برنامه هفتم توسعه به تحول در کشور منجر شود چه محورهایی را پیشنهاد می‌کنند و دوم اینکه دانشگاهیان و نخبگان چه باری از این تحول را بر عهده می‌گیرند و بر اساس تخصص و تجربه خود چه نقشی را عهده دار می‌شوند؟رضایی با تأکید بر اینکه نظام جمع سیاری دبیرخانه مجمع فراخوانی برای مشارکت قبل و بعد از تدوین برنامه ها در کشور است گفت: ما امیدوار هستیم که برنامه هفتم توسعه نوعی از هماهنگی را بین دانشگاه، حوزه های علمی، بازار، صنعت و دولت برقرار کند و این جزایر را به یکدیگر مرتبط سازد تا سرعت پیشرفت کشور را بالاتر ببریم.
ن آ شا الله از سایر قوا هم دعوت خواهیم کرد با استفاده از فرایند جمع سیاری، نظارت نخبگان را در اجرای برنامه ها جویا شوند.در این نشست، میثم مظفر رئیس مرکز مطالعات و بررسی های راهبردی مجمع تشخیص روند فعالیت سامانه نجم گفت: فرایند جمع سیاری تدوین سیاست های کلی برنامه هفتم در سه مرحله انجام می‌شود. اولیه اوید در سامانه جمع سیاری مجمع (نجم) بازگرداری می‌شود. در مرحله دوم ارائه بندهای پیشنهادی در سیاست های کلی و … است. در سومین فاز دبیرخانه مجمع به جمع بندی اولیه می‌رسد و نسخه نیمه نهایی در سامانه نجم باز گذاری می‌شود تا نکات نخبی صاحبان نظر از بار دیگر دریافت شود. ایده‌ها در هیات های داوری به ریاست اعضای مجمع داوری می‌شود.

سیاست

اهانت به پیامبر نشان دهنده ذات ظلمانی تمدن غرب است



خونخواری مثل صدام به عمل آورده و در شبه‌های اعتراض، مردم کشور خود را سرکوب می‌کند و هم‌زمان دم از آزادی و حقوق بشر می‌زند.

اهانت به پیامبر نشان‌دهنده ذات ظلمانی و وحشی تمدن غرب است رهبر انقلاب اسلامی دفاع رئیس جمهور و دولت فرانسه از وحشی‌گری فرهنگی و عمل جنایتکارانه آن کاریکاتوربست، و دفاع آن کشور از منافقین و صدام را دوروی کرد و گفتند: «اقتصاد، امنیت و فرهنگ» گزافه‌کنند؛ سسکه دانستند و افزودند: ماجرای اخیر که در سالیهای قبل نیز در قالب اهانت به قرآن و پیامبر عزیزاسلام در آمریکا و کشورهای اروپایی تکرار شد، نشان‌دهنده ذات ظلمانی و وحشی تمدن غرب است.

ایشان تأکید کردند: البته همچنانکه جراهله‌های مکه و طایف در صدر اسلام نتوانستند نام مقدس پیامبر را پنهان کنند، امروز نیز این تلاش‌های شوم راه به جایی نمی‌برد و نمی‌تواند بر شرافت، جلالت و عظمت خاتم‌المرسین هیچ خدشه‌ای وارد کند.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان در تبیین اهمیت درک‌نشده فتنه وحدت، حوادث خونین برخی کشورهای اسلامی نظیر سوریه، عراق، لیبی، یمن و افغانستان را یادآوری کردند و افزودند: آن زمان که امام راحل عظیم‌الشان ایام میلاد پیامبر خاتم را فتنه وحدت اعلام کرد، خیلی‌ها عمق و اهمیت این اقدام را درک نکردند اما امروز روشن شده که وحدت جهان اسلام چقدر گران‌قیمت است و اگر محقق شده بود، می‌توانست مانع وقوع بسیاری از اختلافات و جنگ‌های خونین در منطقه شود.

ایشان با یادآوری سوءاستفاده مستکبران از علم و فناوری برای مقاصد شومی نظیر بی‌عدالتی، جنگ‌افروزی، شرارات و غارت منابع ملت‌ها افزودند: فرعون فقط در محدوده مصر بنیاد می‌کرد اما فرعون امروز جهان یعنی آمریکا با استفاده از پیشرفت‌های علمی، به کشورهای دیگر لشکرکشی می‌کند و جنگ، ناامنی و تاراج به راه می‌اندازد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به دشمنی و معارضه همه‌جانبه استکبار و صهیونیزم با اسلام افزودند: آخرین نمونه این دشمنی حیثیانه، دشنام به چهره نورانی پیامبر اعظم و زبان کاریکاتور، و حمایت رئیس‌جمهور فرانسه از این اقدام زشت بود که بار دیگر نشان داد پشتت سر این‌گونه مسائل دست‌های پنهانی وجود دارد. ایشان افزودند: می‌گویند یک آدم کشته شده است، خوب برای او ابراز تأسف و محبت کنید؛ چرا صریحاً از آن کاریکاتور حیثیانه حمایت می‌کنند؟ حمایت تلخ و زشت دولت‌ها و برخی کشورهای دیگر نشان می‌دهد پشتت این کارهای موهن، مانند برهه‌های یک لب تشکیلات و برنامه ریزی وجود دارد.

رهبر انقلاب اسلامی، اعتراض و خشم سراسری امت اسلامی در قبال توهین به ساحت نورانی پیامبر اسلام را نشان‌دهنده زنده بودن امت اسلامی برشمردند و افزودند: البته بر خلاف غالب دولته‌ها، برخی دولت‌مردان جهان اسلام، باز هم حقارت خود را نشان دادند و به این کار زشت اعتراض نکردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اقدام دولت فرانسه در ربط دادن حمایت از اینن کاریکاتور اهانت‌آمیز به آزادی بیان و حقوق بشر افزودند: دولتی این‌ا دعوا می‌کند که وحشی‌ترین و وحشی‌ترین تروریست‌های جهان را که دستشان به خون هزاران نفر از مردم و دهها تن از مقامات ایرانی آلوده است در کشور خود جا داده، در طول جنگ تحمیلی بیست‌ترین حمایت‌ها را از هم‌گرس

رهبر انقلاب اسلامی در جریان بیانیه

اهانت به پیامبر نشان دهنده ذات ظلمانی تمدن غرب است

آمریکا است و این، موضوعی است که صاحبان فکر و اندیشه در آمریکا به آن ادغان می‌کنند.

ایشان سرانجام چنین نظام سیاسی را اضمحلال و انهدام خواندند و تأکید کردند: البته اگر برخی بر سرر کار بیایند این انهدام زودتر انجام خواهد شد و اگر برخی دیگر به قدرت برسند ممکن است قدری به تأخیر بیفتد اما سرنوشت محتوم، نابودی است.

رهبر انقلاب اسلامی علت اصلی دشمنی آمریکا با نظام اسلامی ایران را زیر بار سیاست‌های ظلمانه نرفتن و به رسمیت نشناختن سلطه آنها دانستند و تأکید کردند: این دشمنی ادامه خواهد داشت و تنها راه برطرف کردن آن، این است که طرف مقابل از این تصور که بتواند به ملت و دولت ایران ضربه اساسی وارد کند، مأیوس شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مأیوس شدن دشمن را منوط به قوی‌شدن و تقویت ابزارهای قدرت باقی دانستند و گفتند: البته ملت ایران واقعاً و انصافاً در برابر فشارها و مشکلات خوب ایستادگی کردند اما برای قوی شدن، مسئولان باید در سه بخش اقتصاد، امنیت و فرهنگ، تحرك بیشتری و جدی‌تری داشته باشند.

تروریست‌هایی که وارد منطقه شده‌اند، نباید به هیچ‌وجه نزدیک مرز ایران شوند.

ایشان درخصوص مقوله اقتصاد خاطر نشان کردند: در زمینه اقتصاد ما مبارزه با استکبار باید باشد و بیرون باشد البته نه با معنای ارتباط نداشتن با خارج نیست بلکه ارتباط باید باشد ولی به‌دنبال علاج مشکلات در داخل باشیم و یکی از راه‌حل‌های اصلی هم افزایش تولید است.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: در زمینه اقتصاد باید یک تلاش برنامه‌ریزی‌شده و سازمان‌یافته انجام گیرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه بسیاری از مشکلات کنونی اقتصادی ارتباطی به تحريم نداشتن و ناشی از ناهماهنگی‌ها هستند، گفتند: بسیاری از گرانی‌های اخیر توجیه ندارد و باید با هماهنگی بین دستگاه‌های مربوطه هرچه زودتر علاج شوند.

ایشان، گرانی گوشت، مرغ، گوچه تا پوشک بچه را برغم موجود بودن جنس و کالا، گرانی‌های بی‌منا و بی‌دلیل خواندند و افزودند: همه این گرانی‌ها و مشکلات، با هماهنگی دستگاه‌ها قابل حل هستند و باید مشکلات از جلوی پای مردم برداشته شود.

رهبر انقلاب اسلامی درخصوص مقوله امنیت گفتند: برای تأمین امنیت خارجی و طمع نکردن دشمنان، باید ابزارهای دفاعی همچون موشک، پهپاد و هواپیما همچنان تقویت شوند و برای تأمین امنیت داخلی نیز دستگاه‌های مربوطه مراقب مسئله نفوذ باشند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درخصوص فرهنگ نیز مسئولان فرهنگی را به تلاش هوشمندانه فراخواند.

ایشان در بخش پایانی سخنانشان، به جنگ اخیر میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان اشاره کردند و با تأکید بر اینکه این موضوع حادثه‌ای تلخ و تهدیدکننده امنیت منطقه است، گفتند: این درگیری نظامی باید هر چه زودتر تمام شود؛ البته همه سرزمین‌های جمهوری آذربایجان که به‌وسيله ارمنستان تصرف شده باید آزاد شود و به آذربایجان برگردد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای لزوم حفظ امنیت ارمنه در این سرزمین‌ها و رعایت مرزهای ای‌المللی از جانب دو طرف را نیز مورد تأکید قرار دادند و افزودند: تروریست‌هایی که براساس گزارش‌های قابل اطمینان وارد منطقه شده‌اند، نباید به هیچ‌وجه نزدیک مرز ایران شوند و اگر آنها نزدیک مرز شوند، قطعاً برخورد قاطع خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی در جریان بیانیه

همه ماموریت‌های رزمایش نیروی هوایی با موفقیت انجام شد

فرمانده کل ارتش با تأکید بر اینکه در رزمایش اقتدار هوایی فدائیان ولایت، خلبانان و کارکنان نیروی هوایی ارتش بار دیگر ثابت کردند که این نیرو مثل همیشه برای انجام همه ماموریت‌ها آماده و پا در رکاب است، گفت: همه برنامه‌های پیش بینی شده در رزمایش با اقتدار، دقت کامل و مهارت انجام

وی با بیان اینکه «رزمایش اقتدار هوایی فدائیان ولایت سومین رزمایش نیروی هوایی در سال جاری است». خاطر نشان کرد: نیروی هوایی ارتش پیش از این در سال جاری در رزمایش‌های مشترک ذوالفقار ۹۹ و پدافند هوایی مدافعان حریم ولایت نیز حضور داشت اما امروز رزمایش خاص خود را برگزار کرد و این رزمایش طی ۹ روز برگزار شد که امروز رزم اصلی آن بود و همه‌ی ماموریت‌ها با موفقیت انجام شد.

فرمانده کل ارتش افزود: به لطف خدا خلبانان جوان

دوشنبه ۱۲ آبان ماه ۱۳۹۹ — شماره ۴۰۵۵

□ چشم دوختن به دشمن بیگانه اتلاف فرصت‌های پیشرفت است

رئیس مجلس گفت: وقتی که علت اصلی مشکلات، ناهماهنگی دستگاه‌ها و تکیه نکردن به توان داخلی است، چشم دوختن به دشمن بیگانه اتلاف فرصت‌های پیشرفت است.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدباقر قالیباف در صفحه شخصی خود با اشاره به فرمایشات امروز رهبر معظم انقلاب، گفت: همان طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند، باید دستور کار تمامی دستگاه‌های اجرایی در ماه‌های پیش رو «هماهنگی کامل برای رفع گرانی و قوی شدن اقتصاد» باشد.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: وقتی که علت اصلی مشکلات، ناهماهنگی دستگاه‌ها و تکیه نکردن به توان داخلی است، چشم دوختن به دشمن بیگانه اتلاف فرصت‌های پیشرفت است.

□ حفظ و دفاع از ارزش‌های پیامبر(ص) اولویت تمام ملت‌های اسلامی است

ماون اول رئیس جمهور گفت: حفظ و دفاع از ارزش‌های نبی گرانقدر اسلام از اولویت‌های تمامی کشورها و ملت‌های اسلامی است.

به گزارش خبرگزاری مهر، اسحاق جهانبگیری معاون اول رئیس جمهور در پیام‌های جداگانه‌ای به همتانان خود در کشورهای اسلامی ضمن تبریک فرارسیدن میلاد فرخنده پیامبر نور و رحمت حضرت محمد مصطفی (ص) به آن‌ان و مردم این کشورها، اظهار امیدواری کرد

پیوندهای میان ملت‌های مسلمان بیش از پیش مستحکم شود. جهانبگیری در این پیام‌ها با تأکید بر اینکه پیامبر گرامی اسلام، منادی انسانیت، امانت، برادری و برابری و راهگشای بشر به سوی آینده‌ای روشن بوده و هست، تصریح کرد: حفظ و دفاع از ارزش‌های نبی گرانقدر اسلام از اولویت‌های تمامی کشورها و ملت‌های اسلامی می‌باشد.

در این پیام اظهار امیدواری شده‌است که به میمنت این میلاد باسعادت و نورانی بتوانیم پیوندهای میان ملت‌هایمان را بیش از پیش مستحکم گردانیده و شاهد ریشه کن شدن هرچه سریع‌تر ویروس کووید ۱۹- و درمان بیماری کرونا در سراسر جهان باشیم.

□وزیر کشور: جامعه نباید برابر رخدادهای سیاسی در خارج، شرطی شود



وزیر کشور با بیان اینکه از وزارت ارشاد انتظار داریم که در تعامل با رسانه ها شرایط را مدیریت کند تا از ثبات و آرامش افکار عمومی صیانت شود، گفت: البته صدا و سیما هم باید همین مسیر را دنبال کند و حتما به صورت مستمر مراقبت‌های لازم را داشته باشد.

به ایسنا، عبدالرضا رحمانی‌فلزی وزیر کشور در پنجاه و نهمین جلسه ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور با بیان این مطلب گفت: دستورال شیراط معیشتی و مشکلات اقتصادی برای مردم ملموس است اما آنچه شرایط را از این سخت‌تر می‌کند، جریان‌سازی علیه افکار عمومی کشور است که در ماه‌های اخیر بسیار زیاد شد، اما بحمدالله مردم مقاومت و همراهی خوبی با دولت و نظام داشتند و صبر و تحمل کردند که ما باید سعی کنیم قدردان مردم باشیم و هرچه می‌توانیم مشکلات و مسائل آنها را کم کنیم.

وزیر کشور با اشاره به افزایش قیمت کالاها و کاهش قدرت خرید مردم گفت: البته همه می‌دانیم که بخش عمده‌ای از فشار بر مردم، در ارتباط با موضوع تحریم‌ها و محدودیت‌های ناشی از آن است، اما باید با تلاش در عرصه‌های اجرایی، مدیریتی، رسانه‌ای و پیشگیری از جریان‌سازی‌های مخرب علیه افکار عمومی، تلاش کنیم از فشار بر دوش مردم و دولت بکاهیم و افکار عمومی خودمان را نسبت به مسائل آگاه کنیم.

وزیر کشور با تأکید بر اینکه سیاست دولت این است که تا سر حد امکان نباید هیچ نوع افزایش جدیدی در قیمت‌ها داشته باشیم، گفت: به نوع افزایش قیمتی می‌تواند زنجیر افرازش‌ها را تداوم دهد و لذا بایستی حتماً این شرایط مورد مراقبت قرار گیرد و به علاوه اولویت‌ها در تأمین کالاهای اساسی دقیقاً رعایت شود.

وی با اشاره به اینکه نباید جامعه نسبت به اقدامات و پدیده‌های سیاسی خارج از کشور شرطی شود، گفت: با وجود احساس نسبی این شرایط، باید تلاش کنیم از فشار ناشی از تنش‌های اقتصادی احتمالی در حوزه‌های اقتصادی با اقدامات لازم و فشرده و خنثی‌کننده مدیریت و به حداقل برسد.

رحمانی فلزی در همین زمینه افزود: موضوع انتخابات در یک کشور دیگر نباید، محور دوقطبی‌سازی در کشور ما شود. نباید به هر دلیل، از جمله نگرش‌های سیاسی به انتخابات پیش‌رو یا منافع زودهنگام یا اثرپذیری از برخی تحلیل‌های غلط رسانه‌های بیگانه یا بازتولید و پخش جامعه‌گنری‌های مخرب در داخل کشور، زمینه‌های دوقطبی شدن این کشور و تشدید اختلافات داخلی فراهم شود.

وزیر کشور با بیان اینکه به حوزه کالاها با وجود اینکه قیمت‌ها بالا هست، ولی مشکل کمبود کالا مطلقاً نداریم گفت: همچنین با توجه به کالاهای پرخرجی که با دستور اخیر رئیس جمهور از گمرک آزاد می‌شود، در ماه‌های پیش‌رو هم در حوزه کالایی مشکلی نخواهد بود ولی باید تلاش کنیم که این موضوع، مستمراً به صورت ملموس و عینی در جامعه محقق باشد.وی تصریح کرد: بخشی از شرایطی که در بازار بورس محقق شد، از مدیریت‌های نامناسب رسانه‌ای و تذبذب بزرگنمایی شده از واقعیت‌های موجود در بورس، تأثیر می‌پذیرفت که بحدمد... با ورود هرچند دیرهنگام ولی موثر سازمان بورس، و تقویت روند اطلاع‌رسانی حرفه‌ای اقدامات مناسبی صورت گرفت، اما باید مراقبت‌های لازم را داشته باشیم.وزیر کشور با بیان اینکه رسانه‌ها در حوزه ارائه تحلیل و مواضع باید به‌گونه‌ای عمل کنند که مردم دچار تشویش ذهنی و تصمیم‌های ناگهانی نشوند، تصریح کرد: این تشویش‌های ذهنی و تصمیم‌های ناگهانی، حداقل در کوتاه‌مدت، می‌تواند آثار بسیار بدی را در عرصه روانی و اجتماعی مردم داشته باشد. لذا برای پیشگیری از بروز شوک‌های مخرب آرامش مردم و جامعه، مسئولیت‌پذیری رسانه‌ای و مدیریت تعامل قانونمند با رسانه‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است.

وی در همین راستا افزود: از وزارت ارشاد انتظار داریم که در تعامل با رسانه‌ها شرایط را مدیریت و هدایت کند تا از ثبات و آرامش افکار عمومی صیانت شود و البته صدا و سیما هم باید همین مسیر را دنبال کند و از آنجا که تأثیرگذاری صدا وسیما لحظه‌ای است، تقاضا از صدا و سیما این است که حتماً مراقبت‌های لازم را داشته باشد.

رئیس ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی در این زمینه همچنین نسبت به مقابله، خنثی‌سازی و اقدامات ایجابی منطبق با واقعیت‌های کشور در خصوص جریان‌سازی رسانه‌های بیگانه تأکید کرد و رصد مؤثر این جریان‌سازی‌ها برای آگاهی بخشی به مردم را خواستار شد.